※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています）

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7892

件  名 監視装置機器賃貸借

履行場所 海老名市勝瀬１７５番地の１

期  間 令和 7年 9月 19 日 ～ 令和 13 年 1 月 31 日

契約の内容等
別紙 仕様書等 のとおり
○長期継続契約 ○入札は期間全体の税抜金額

予定価格 7,303,560 円（税込） 6,639,600 円（税抜）

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札）

質疑
（同等品や仕様等

に関する事項）

所定の書式により、FAX で受け付けます。

電子入札システムの機能は使用しないでください。

参
加

営業種目 900 物件の借入れ

条
件

発注区分
区分の詳細は入札公告
で確認してください。

第 4 区分
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。

 その他の要件 なし

事前提出書類 なし

(システム添付）

落札候補者が
提出する書類

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。)

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。）

ＩＴ推進課

令　　和　　７　　年　　度

設　　　計　　　書

事業名：監視装置機器賃貸借

円　　也

監視装置機器一式のリース契約

※　契約期間 令和７年９月１９日 ～ 令和１３年１月３１日

※　リース期間 令和８年２月１日 ～ 令和１３年１月３１日

業 務 概 要

備 考

件 名 監視装置機器賃貸借

履 行 場 所 海老名市勝瀬１７５番地の１

設 計 金 額 一　金

件　　　名 監視装置機器賃貸借

履　行　場　所 海老名市勝瀬１７５番地の１

令和７年９月１９日　～　令和１３年１月３１日

※リース期間：令和８年２月１日　～　令和１３年１月３１日

「監視装置機器賃貸借調達仕様書」

「６　環境設定および導入作業」の内

「（５）環境設定・導入作業に関する連絡先」のとおり

監視装置機器

構成及び数量については、別紙「機器一覧・数量表」のとおり

その他の条件は下記のとおり

・ リース料の算定月数は、６０箇月

・  保守料の代理回収

・  撤去費用のリース会社負担

・  動産総合保険に加入、費用はリース会社負担

・  返還後の装置については、再利用禁止とする。

・  業務上知りえた情報は、第三者に漏洩してはならない。

賃　貸　借　物　件　仕　様　書

契　約　期　間

納入業者
及び連絡先

機　器　明　細

備　　　考

監視装置機器賃貸借 仕様書

１  件   名 監視装置機器賃貸借

２ リース期間 令和８年２月１日から令和1３年１月３１日まで

３ 納入場所 海老名市勝瀬175番地の１

４ 納入スケジュール

  納入業者は、以下に指定する期日・場所に物品の納入をする。

(１)  令和８年１月３１日までに本仕様書に記載の物品等全てを納品すること。

(２)  上記以外の詳細な入れ替えスケジュールについては別途協議の上、決定する。

５ 対象機器

  賃貸借に係る機器等（ソフトウェア含む）の機種及び数量は、別紙「機器一覧・

数量表」のとおりとする。また、動作保証のとれた後継品の利用も可とする。

６ 環境設定及び導入作業

   導入機器及びシステムを動作させるのに必要な設定を行う。

また、海老名市のルールに従い、環境設定を行う。不明な点は海老名市へ問い

合わせを行うこと。

(１)  装置セットアップ

・装置基本設定

・現行機器からの設定移行

※詳細設定は現行機器の設定踏まえ、IT推進課と協議の上決定すること。

(２)  環境設定

(３)  海老名市セキュリティポリシーに準じた設定

(４)  その他必要とされる作業

・ラック搭載、敷設・電源工事等

(５)  環境設定・導入作業に関する連絡先

ミツイワ株式会社横浜営業部

横浜市西区北幸2丁目10番39号日総第五ビル8F

TEL： 045－311－8984

７  保守要件

  物品の保守は以下に記載する要件を満たしていること。

部品等の交換部品は、機器本体の製造元メーカーが補償するものを採用するこ

と。

(１ )  部品等の交換部品は、機器本体の製造元メーカーが補償するものを採用する

こと。

(２)  契約期間中の保守部品の交換及び、故障の際の復旧は現地オンサイトにて対

応すること。

(３)  機器本体の交換が必要な場合は、同一の型名のものとし、販売期間満了を迎

えた機器については、海老名市及び納入者において機器の選定を協議し、動

作保証の検証を実施した上で納品すること。なお、その際に環境設定等の作

業が生じた場合は、別途協議とする。

(４)  障害に関する問い合わせ窓口は年末年始、祝祭日、土日を除く

9:00〜 17:00に対応できること。

８ その他

(１)  物品の設置完了後、前述する納期までの間に納入検査を行う。納入検査にお

いて、合格と認められない場合は海老名市が指定する期日までに物品の取替

えまたは補正を行うこと。

(２)  物品の納入は必要なものに限定し、これ以外は納入業者において撤去する。

梱包材等は納入業者が回収する。

(３)  本仕様書に記載のない事項・疑義の生じた事項については、海老名市と協議

の上処理するものとする。

(４)  リース期間満了後の物品の撤去費用については、リース会社負担とする。

(５)  物品は動産総合保険に加入するものとし、費用はリース会社負担とする。

(６)  物品返還後の装置については、再利用については禁止する。なお、HDD等の

記録媒体は物理的に破壊する場合がある。

機器数量・一覧表

項 製     品     名 型名 数　量 保守対象

□監視・通報装置（基幹・情報・学校・NW）

1 EasyBlocks （トラフィック・CPU監視） サポートサービス 1年間付き EBA16/RSK/1Y 4 〇

2 サポートサービス  追加加入 （４年） DN-3600A-T3 4

3 OpenBlocks A16 ラックマウントケース ZPM-PHRMCA16 1

4 EasyBlocks Syslog 120G サポートサービス 1年間付き EBIX/SYSLOG120G/1Y 1 〇

5 サポートサービス  追加加入 （４年） EBIX/SYSLOG120G 1

6 OpenBlocks IX9 ラックマウントケース PH-RMC/IX9 1

□監視・通報装置（電算室温度監視）

1 NetEdge 温度監視2ch(AC/PoE) ZI3-NE1012TA        1 〇

2 NetEdge 温度センサ 2個セット(NE1012/1013T用) ZI3-NE10T2 1 〇

3
【保守】NetEdge NE1000シリーズ本体先出しセンドバック修理保守
(5年)

ZI3-HNE1000K5       1

4 ラッキングトレー(1U) AS-1URT-A 1

5 強力マグネット足(4個/1セット) NetEdg  e取付マグネット DN-MAGV 1

6 警子ちゃん7GX (1灯3色LED灯/有線LAN対応モデル) DN-1700GX-N1LSB 1 〇

7 【保守】HDN1700-K5 先出しセンドバック保守(5年) HDN1700-K5  1

□リソース監視ソフト

1 NetKids iMark 標準 サブスク版（基幹・情報） NK-IM-X-SB 2

□導入一時費用

1 設定作業 1

2 現調作業 1

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和7年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和8年2月分

令和8年3月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和8年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和8年4月分

令和8年5月分

令和8年6月分

令和8年7月分

令和8年8月分

令和8年9月分

令和8年10月分

令和8年11月分

令和8年12月分

令和9年1月分

令和9年2月分

令和9年3月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和9年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和9年4月分

令和9年5月分

令和9年6月分

令和9年7月分

令和9年8月分

令和9年9月分

令和9年10月分

令和9年11月分

令和9年12月分

令和10年1月分

令和10年2月分

令和10年3月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和10年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和10年4月分

令和10年5月分

令和10年6月分

令和10年7月分

令和10年8月分

令和10年9月分

令和10年10月分

令和10年11月分

令和10年12月分

令和11年1月分

令和11年2月分

令和11年3月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和11年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和11年4月分

令和11年5月分

令和11年6月分

令和11年7月分

令和11年8月分

令和11年9月分

令和11年10月分

令和11年11月分

令和11年12月分

令和12年1月分

令和12年2月分

令和12年3月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日

件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和12年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和12年4月分

令和12年5月分

令和12年6月分

令和12年7月分

令和12年8月分

令和12年9月分

令和12年10月分

令和12年11月分

令和12年12月分

令和13年1月分

年度別支払金額内訳書

監視装置機器賃貸借

令和８年２月１日　から　令和１３年１月３１日

令和７年９月１９日　から　令和１３年１月３１日